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Чемпіонат U-19
2024/25 10-й тур, Матч №80

Субота, 19.10.2024, 17:30, НТБ ФК "ЛНЗ", Геронимівка. 6°C.

«ЛНЗ» Черкаси

0 : 1

«Інгулець» Петрове

1 Московченко Ілля
23 Кальчук Владислав
29 Тесля Влас
3 Нівінський Тимофій
5 Станкович Владислав (К)
17 Бац Денис
14 Хамко Денис
13 Лич Іван
7 Айдаров Шаміль
22 Жилінський Євген
9 Османов Абляміт

Запасні
25 Гайдай Вадим
71 Тарасенко Олександр
8 Штефанко Максим
19 Науменко Данііл
10 Велігорський Микита
15 Курант Юрій
11 Вівденко Владислав
27 Комарницький Костянтин
24 Швець Олександр

Тренер
Чорній Артем

1 Доброштан Остап
4 Гайдук Максим (К)
44 Мирончук Даніїл
9 Садовнік Вадим
17 Лукач Андрій
11 Рубан Максим
15 Гейник Андрій-Богдан
20 Пач Юрій
77 Галушка Олександр
8 Бекерський Андріан
7 Макаров Дмитро

Запасні
12 Гальчик Роман
2 Хомишак Олександр
99 Максимчук Антон
23 Десятник Назарій
91 Шкраба Андрій
10 Болюк Юрій
6 Романюк Владислав

Тренер
Луцишин Михайло

Арбітр:
Тищенко Артем
Асистент 1:
Ткаченко Максим
Асистент 2:
Мельниченко Максим
4-й арбітр:
Труба Сергій
Спостерігач арбітражу:
Коваленко Геннадій
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Чемпіонат U-19, 2024/25, 10-й тур, Матч №80
Субота, 19.10.2024, 17:30, НТБ ФК "ЛНЗ", Геронимівка. 6°C.

«ЛНЗ» Черкаси 0 : 1 «Інгулець» Петрове
20' 4 Гайдук Максим

14 Хамко Денис 23'

24' 20 Пач Юрій

29 Тесля Влас
8 Штефанко Максим 29'

22 Жилінський Євген
27 Комарницький Костянтин 46'

48' 7 Макаров Дмитро

8 Штефанко Максим 49'

55' 4 Гайдук Максим

13 Лич Іван
10 Велігорський Микита 64'

64' 7 Макаров Дмитро
99 Максимчук Антон

72' 15 Гейник Андрій-Богдан
6 Романюк Владислав

72' 8 Бекерський Андріан
10 Болюк Юрій

7 Айдаров Шаміль
11 Вівденко Владислав 77'

9 Османов Абляміт
24 Швець Олександр 77'

90+2' 20 Пач Юрій
23 Десятник Назарій

90+2' 77 Галушка Олександр
91 Шкраба Андрій

8 Штефанко Максим 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


